CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE CULTURA

REQUERIMENTO Nº           DE 2013.
(Da Sra. Jandira Feghali)

Solicita a extensão do prazo
estabelecido no Req. nº 52/2013 –
CCULT, que requer a criação de
Grupo de Trabalho para analisar e
sistematizar as contribuições
advindas das edições do “Expresso
168”.

Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados e, em

aditamento ao Requerimento nº 52/2013, requeiro a extensão do prazo de 60 dias para 6

(seis) meses, para análise, sistematização e apresentação das propostas advindas das edições

do “Expresso 168”.

JUSTIFICATIVA

A extensão do prazo será oportuna para o recebimento e análise das propostas

apresentadas pelos participantes dos encontros Expresso 168.

Sala da Comissão, 29 de novembro de 2013.

JANDIRA FEGHALI

Deputada Federal – PCdoB/RJ